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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92420017P

2. Data e Regjistrimit 20/12/2019
3. Emri i Subjektit CEMIL OZGUR INSAAT SANAYI VE TICARET 

ANONIM SIRKETI-ARNAVUTLUK SUBESI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2019            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertim i veprave te infrakstruktures dhe godina industriale. 
Ndertimi i rrugeve, asfaltimi i tyre, trotuare, bordura, rruge 
ciklabile dhe mirembajtja e tyre. Punime te ndryshme mbi 
rruge, si sinjalistike rrugore me lyerje dhe tabela, trafik 
ndarese dhe barriera rrugore,  autostrada, tynele, ura 
perfshire vijaduktet, diga, çdo lloj centrali elektrik, porte, 
banesa, komplekse turistike, godina dhe pista aeroportuale, 
vepra arti.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Kavajes, Ndertesa Nr.29, Kulla B, Kati 9, Ap.36 

Cengiz Tastekin8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/12/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: CEMIL OZGUR INSAAT SANAYI VE 

TICARET ANONIM SIRKETI-ARNAVUTLUK SUBESI
E-Mail:  info@taxconsulting.al 
Telefon: 0694011155  

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë CEMIL OZGUR INSAAT SANAYI VE TICARET 

ANONIM SIRKETI
15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali 32.348.458,49
17. Data e themelimit 21/12/2011
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 20111221            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Can Ozgur

               Nga:  27/10/2017            Deri:  01/06/2020
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Coskun Ozgur

               Nga:  27/10/2017            Deri:  01/06/2020
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Cahit Ozgur

               Nga:  27/10/2017            Deri:  01/06/2020
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-436703-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC977C-314C-4442-80D4-0D6B8E4F905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D33CA1-AF66-4679-BB1E-13390ADBF3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D33CA1-AF66-4679-BB1E-13390ADBF3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E560C-D0A1-4DC1-BFEF-1798579C6571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E560C-D0A1-4DC1-BFEF-1798579C6571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8918502C-E6BB-44D8-9E8D-1AC6B3453DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8918502C-E6BB-44D8-9E8D-1AC6B3453DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03ADAF3-9B46-4844-A114-30EA0989723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03ADAF3-9B46-4844-A114-30EA0989723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA510B0A-7A0B-4474-8624-7F32F3AE656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA510B0A-7A0B-4474-8624-7F32F3AE656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF94B4DE-5A7C-4F60-A038-B07357A9958B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A384FC4A-5999-4F4A-83F0-B5E6C8FC43E1


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:30/01/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


